De iniunctione pe

Sed de iniunctione per misericordię. nūc tamen diuerse sunt opinione suas rōes adducētes. an an absoluōem vel post absolutōem iniungēda sit penitentia q̄ confessionis dividuō comes est ad hoc enī cōfessio sit quo vuln̄ inflictiū deregat. ad hoc penitentia iniungit ut vulneri derecto salutare remediuō adhibeat. **E**t licet incerte sint pūdencie nostre nec q̄ lance diuino iudicio nostre ponderēt offense. m̄ abundāti misericordia ac pietate ipsiō hoc concessum est fidelib⁹. ut sacramēto confessionis ac remredo penitentie etiā min⁹ sufficiētis iam salte a morte eternae sit eruptus supplicio qui fuerat dānādus etiā si ob modicē pene nitentie iniunctiōez longius sit cruciādus quib⁹ tamē cruciatib⁹ etiā m̄tiple remēdiū sue spōse aliunde puidit christ⁹ cui⁹ propriū est misereri et cui⁹ misericordie n̄ est numer⁹. **D**e illo autem ante vel post absolutoēz iniungenda sit penitentia nil videtur obesse homi simplici et cōtrito seu dolenti corde ad confessionē veniēti et ad satisfactionē patrō. **I**n ipa autē iniunctione penitentie sūlē occurrit reprehensio sup multuplicatōē p̄boz. penitentie in nullo suffragantiū. **S**icut enim confitēs cauere dū ne aliquid immisceat qđ tantū sacramēti ecclesiastice indebita. p̄bositate īportuna. oītatione falsa. sīlātione fraudulēta ac ceteris q̄buslibet in aliis violē fructūq̄ ei⁹ tollat ita nō minus ipse cōfessor locū dei tenēs atq̄ eius gerens vices sacramēti cōfessio nis reuerētiā exhibeat. et eius vba statera sc̄tā sint pōderata ne et ipē in tali loco adducat qui cōq̄ qđ eū p̄boz subtilitate nec nō m̄tuplicatōē aut īsolita forma platiōnis possit oītare magis ceteris cōfessorib⁹ idoneū intelligentē doctiōē sanctiorēq̄ his ei ac sūlē cōditionib⁹ pleriq̄ p̄ nefas cōfessorib⁹ solū fama et fauor a lingua sed etiam a manu crescit pecunia. et cathedra moisi quam dñs laudauit. ultis atq̄ alijs modis vertit in cathedras numularioz

et colubas vendentiū. q̄s idē ipē euerit et de tēplo eiecit. **P**ō simplicē igif confessio nem et verārt p̄supponit simplex etiā fiat absolutio aut cū timore et magna cautela ad supiores si oportet remissio iuxta superius dicra. demū p̄absolutionē vel ante. (qđ ad p̄ns nolum⁹ detiāre eo q̄ n̄ obstat huic sacro) simplex etiā fiat p̄nīe iūctio.

Hoc notabile

qđ se h̄ multū concordat cū dicti dñi Joh. gerson ita q̄ videſ etiā ab ipso posatum

Data forma absolutionis a peccatis sufficiens et necessaria est. Ego absoluō te. **S**i satis p̄ueniēt apponit in forma supra dicta a p̄tis tuis ad denotādū de q̄ fiat absolutio vel de q̄bo. **O**x vero dicat a p̄tis tuis et a circūstatiis eoz hoc sc̄dm/totalē est supfluum. Quia autē circūstatiā est p̄tū aut n̄. Si sic iā dictū est a p̄tis tuis. **S**i n̄. non cadit sub absolutione. **C**ré q̄dical de contritis. pīculosum est p̄tētēdānosum. q̄rnedū contrita sī etiā attrita p̄tētēp̄ absolutionē deleri. p̄ grām post aduentē. Ut melius post declarabit. Hoc autē qđ est contritū. omnino excluderet attritā. sicut albū nigrum. scilicet hoc est iniungere scrupulū desperationis presertim in mortis articulo existētibus. Nulli enim constare potest si vere de peccatis conteratur. **L**um igī audit se absoluī a contritis incipit dubitare et vacillare super sua absolutionē. maxime cum inimicus in mortis articulo toto posse insistat ad deūcendum hominem a sua spe et fiducia et sepe dolor corporis est vehemens. ita q̄ homo nullam devotionis gratiā seu contritionem attestantem sentire possit. sicut et etiam in sanitate hominis sepe sine culpa sua propter multas rationes auferitur gratia devotionis. Tollerit igitur per hoc fiducia vel minuitur. et datur occasio ruine seu desperationi. Et si enim vere ita sit q̄ absq̄ contritione peccata non delean tur. tamē homo sepe veraciter conteritur